浙 江 省 信 用 协 会

浙信协〔2024〕15 号

关于浙江省信用协会碳信用专业委员会
有关人员任职的通知

各会员单位：

跟据《浙江省信用协会章程》、《浙江省信用协会碳信用专

委会工作规则》等有关规定，经省信用协会碳信用专业委员会第

一次工作会议审议通过，选举产生袁佳、周海泉等人为省信用协

会碳信用专业委员会主任委员、执行主任委员、副主任委员、副

主任委员单位、副秘书长。现将名单公布如下（排名不分先后）。

主任委员

袁 佳 清华长三角研究院杭州分院新经济部部长

执行主任委员

周海泉 浙江大学城乡规划设计研究院绿色建筑规划设计中心主任

副主任委员

严 展 杭州市上城区绿色价值投资研究中心执行院长

绿色金融与信用促进分会秘书长

任志刚 杭州中奥质量认证有限公司董事长

张 明 中国计量大学环境工程研究所所长

仇斌杰 浙江浙里信征信有限公司产品总监

黄东钒 浙江码码信息科技有限公司总经理

副主任委员单位

中国农业银行股份有限公司浙江省分行

副秘书长

陈艳秋 麦瑞哲（杭州）低碳科技有限公司副总经理

郑 妍 清华长三角研究院杭州分院新经济部副部长

浙江省信用协会

2024 年 6 月 7 日